第1号様式
	　　年　　月　　日
　　伊東市長　　　　　　様
補助金等の交付申請書
　下記のとおり伊東市ブロック塀等除去、改良事業の補助金(交付金)を交付されたく申請します。

記
1　補助事業等の目的、内容及びその効果
2　補助事業等の経費の配分、経費の使用方法(収支の計画)、当該補助事業等の遂行に関する計画並びに完了予定日(事業の計画)

3　補助事業等の経費のうち、補助金によってまかなわれる部分以外の部分の負担方法
4　補助事業等に関して生ずる収入金の有無
5　交付を受けようとする補助金等の額及びその算出方法
6　その他

住所又は所在地

申請者

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　印

(第1号様式)

ブロック塀等除去・改良工事概要書

年　　月　　日

　　伊東市長　　　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　印

　　ブロック塀等の除去・改良について下記のとおり施工いたします。

	施工する場所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町　　　　番　　　　号

　伊東市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	着手及び完了予定年月日
	　着手　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　完了　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	除去又は改良工事の概要
	ブロック塀等の除去工事
	長さ
	高さ
	工事金額

	m
	m
	円

	生垣造成工事
	樹数
	本数
	長さ
	平均の高さ

	本
	m
	m

	工事金額
	円

	その他の塀
	種類
	長さ
	平均の高さ

	m
	m

	工事金額
	円

	施行の方法
	　直営・請負(業者名　　　　　　　　　　　)

	備考

第３号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

伊東市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名又は名称　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　請　　　　　　書
　　　　　年　　月　　日付け伊東市指令建築第　　　号によるブロック塀等除去、改良事業補助金については、市長の定める条件を守り、責任をもって補助事業を遂行するようここに請書を提出します。

第４号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

伊東市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名又は名称　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　補助事業等完了報告書
　　　　　年　　月　日付け　　　第　　　号に係る事業が次のとおり完了したので報告します。

１　完了の年月日

２　事業の内容、成果

３　収支の状況及び補助事業等により生ずる収入金

４　補助金等の交付申請書と相違した場合はその理由

５　交付確定を受けたい額

６　その他

上記報告事項について審査いたしました。

　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　審査（検査）担当者

　　　　　　　　　　　　　職、氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

審査結果の意見